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ERP ERT ÉVAC.

LED

BAES

DESCRIPTION TECHNIQUE

▶  Coffret : tôle ▶ Diffuseur : polycarbonate ▶  Classe : 2  ▶  Éclairage : tout LED  ▶  Tension : 230 Volts AC  
▶  Fréquence : 50/60 HZ
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PROFIL DE LA SÉRIE

ETAL.E

ETA CFE 16

ETAL.FI  
( sur filins)

ETAL.E/1

ETAS 17

ETAL 1P2

TYPE

ETAL.2P

ETAL.S

ETAL.S80

ETAS 1P16

ETAS 16

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x80x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Tôle-Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Picto 280x152x10 mm

Picto 280x130x10 mm

SPÉCIFICITÉS

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Métal/Polycarbonate

Métal/Polycarbonate

Métal/Polycarbonate

74000

63450

74054

74001

74068

75056

RÉF.

74005

74002

74008

33702

33703

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

TECH.

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

LED - 1.44  W

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

CONSO.

LED - 2.5  W

LED - 2.5  W

LED - 1.44  W

LED - 2.5  W

LED - 1.44  W

encastrée

encastrée

encastrée

encastrée

murale 
applique
plafond

POSE

en épi

murale

murale

plafond

murale

1,1 kg

2,9 kg

1,5 kg

1 kg

1,2 kg

1,8 kg

POIDS

1,8 kg

3,3 kg

3,8 kg

3,3 kg

1,6 kg

1 H.

BAES : 1H 
BAEH : 5H

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.

AUTONOMIE

1 H.

1 H.

1 H.

BAES : 1H 
BAEH : 5H

BAES : 1H 
BAEH : 5H

45/60 Lm

45 Lm 
8 Lm 

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

FLUX [LUMENS]

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

45 Lm 
8 Lm 

45 Lm 
8 Lm 

ÉVAC.

LS- 
BI-FONCTION

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

APPLI.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

LS- 
BI-FONCTION

LS- 
BI-FONCTION

LSC

Polycarbonate 
Picto 280x80x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm
Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

ETE L.7 encastrée

muraleETS L7

ETS L7P plafond

58253

43238

43245

74067

48 à 230 V

48 à 230 V

48 à 230 V

48 à 230 V

45 Lm 1,1 kg

45 Lm

45 Lm

45 Lm

2,0 kg

2,0 kg

Tôle-Polycarbonate 
Picto 280x140 mm

45 LmETEL.FI 
( sur filins)

74031 1,5 kg

1,2 kg

encastrée48 à 230 V

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

Polycarbonate 
Picto 280x150x10 mm

ETM L7

ETD L7

ETE L.4

2,0 kg

2,0 kg

0,9 kg

43239

43246

70005

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

TYPE

LED  
1.25W / 2.65 VA

LED  
1.25W / 2.65 VA

LED  
1.25W / 2.65 VA
LED  
1.25W / 2.65 VA

LED  
1.25W / 2.65 VA
LED  
1.25W / 2.65 VA

LED  
1.25W / 2.65 VA
LED  
1.25W / 2.65 VA

CONSO. SPÉCIFICITÉSRÉF. POIDS

48 à 230 V

48 à 230 V

48 à 230 V

TENSION

45 Lm

45 Lm

45 Lm

FLUX [LUMENS] APPLI.

ETS 17 Picto 280x152x10 mm

murale

en épi

encastrée

POSE

murale 
applique
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